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HØSTTUREN 2024  
Golsfjell fjellstue  

 
 

16.–20. september 2024 
 
 

Igjen er det en glede å ønske velkommen til fjelltur! Nå for fjerde gang 
til GOLSFJELL FJELLSTUE!  
Som før leier vi hele hotellet og det blir opphold med helpensjon, med god tid til å 
være sammen, samlinger, ut i naturen, god mat og en dagsutflukt midt i uka med 
buss. Kort sagt: slik mange kjenner turene våre gjennom årene.  
 

Vi ønsker RASK PÅMELDING. For senest fredag 9. august i uke 32 må vi vite at vi er 
mange nok til at det blir tur.  Turen er ÅPEN FOR ALLE som melder seg på, gamle og 
nye deltakere, så langt plassen rekker! Dere ”faste” oppfordres igjen til å dele 
programmet med venner og kjente :)  
 

REISE 
Avreise med buss fra Ørje kirke mandag 16.sept. kl 0830, fra Heggin, Mysen kl 
0900. Hjemreise fredag 20.sept. med ankomst Mysen ca kl 1430, til Ørje deretter.  
   

PRISEN  
Vi er fortsatt inne i tider der priser går opp. Døgnprisen på Golsfjell er satt opp med 
kr 100,- i forhold til i fjor. Bussprisen vil variere i forhold til antallet. (En fast pris 
delt på antall). Vi kommer dermed ut med følgende priser for årets tur:  
 

Pris for fire døgn med full pensjon:  Kr. 5400.- pr. person i dobbeltrom.  
    Kr. 6200.- pr. person i enkeltrom. 

 

For buss tur/retur Ørje/Mysen og dagstur: Ved 35 påmeldte ca kr. 1200,- pr person. 
 

Opphold og reise betales før turen. Giro sendes alle påmeldte i aug/sept.  
Turen skjer i samarbeid med Kirken i Marker, Nesvn. 10, 1870 Ørje. 
 

 
PÅMELDING og SPØRSMÅL Ring eller send 
melding til Øystein Sjølie tlf  958 17 127 

 
 
 

VELKOMMEN TIL FJELLS! 
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Tekst & foto: E.S.S.

BISKOP 
OG PROST 
PÅ STIKLE 
BEDEHUS

Stikle misjonsforsamling har 
fellesskapssamling en søndag 
formiddag i måneden, gjerne i 
samarbeid med søndagsskolen. 

Så også denne søndagen, den 
10. mars, med besøk av biskop 
Kari Mangsrud Alvsvåg og prost 
Kjartan Bergslid.

Jan Erik Buer ledet samlingen, og 
husbandet og forsangergruppa 
sang og spilte med og for oss.

Prosten ble presentert først, og 
han fortalte litt om sin bakgrunn 
og hva som brakte han hit til 
denne stillingen. Deretter ledet 
han oss i Skapelsesbekjennelsen, 
med ord og bevegelser.

Biskopen ble intervjuet av 
søndagsskolebarna Kristoffer og 
Amanda og fikk mange spørsmål, 
alt fra hva hun likte av godteri - tv 
eller bok - tidlig morgener eller sene 
kvelder - til hva en biskop gjør!  I sin 
tale understreket hun hva som er 
viktig for henne: å veilede, inspi-
rere, holde fram det som samler 

oss i evangeliet, holde fram håpet 
om Jesus som frigjører og frelser. 
Med utgangspunkt i Ef. 4,3-6: Sett 
alt inn på å bevare Åndens enhet, 
i den fred som binder sammen: én 
kropp, én Ånd, slik dere fikk ett håp 
da dere ble kalt, én Herre, én tro, én 
dåp, én Gud og alles Far, han som er 
over alle og gjennom alle og i alle.

Under hennes hilsen hadde 
søndagsskolen egen samling, 
og hele møtet ble avsluttet med 
bønn, slik søndagsskolen alltid 
gjør: Vi reiste oss og dannet en 
stor ring. Det ble tett rundt alle 
fire veggene. Først stille bønn, 
så felles bønn ledet av en fra 
søndagsskolen.

Under serveringen etterpå gikk 
biskopen rundt og hilste på alle, 
og hun takket forsamlingen: «Takk 
for at dere holder budskapet om 
Jesus levende!» Til ungdommene 
hadde hun en egen oppmuntring: 
«Bruk stemmen din i samfunnet, 
kirke og bedehus!» 
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OTTESANG I KLUND 
KIRKE 1. PÅSKEDAG

Foto: Georg Spernes
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PÅSKEGUDSTJENESTE 
PÅ MARKER BO- OG 
SERVICESENTER
2. påskedag var det 
gudstjeneste på MBSS. 
Det ble en fin samling 
med ca. 50 fremmøtte. 
Prest Gunnar Øvstegård 
forrettet, og Finn Wahl var 
klokker. Fin musikk sørget 
Marianne Søby Fosser og 
Johanne Haugen Søby 
for, Marianne på det nye 
pianoet, og Johanne 
på fløyte.

Foto: Runo Lilleaasen
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ØYMARK KIRKE
Tradisjonen tro var det også i år påskefest og traktorgudstjeneste første 
søndag etter påske. «Gamlepresten» vår, Øystein Sjølie, var dagens 
vikarprest; han var jo i sin tid med og innførte denne gudstjenesten 
sammen med menighetsrådet. Kirken var pyntet med det som hører til 
onn og avling: Korn, traktorer og det store dekket Goodyear.

Kirken var fullsatt til familiesamlingen. 

En gruppe fra barnekoret sang fint for oss, lille Live ble døpt og årets 6-åringer fikk Barnebibelen.
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Foto: Thorfinn Oustorp Tekst: E.S.S.

Presten minnet om Jesu ord til disiplene etter sin oppstandelse: Fred 
være med dere! Følg meg og vær ikke redde!  Og det ble anskuelig-
gjort av han foran og «disipler» bak.

I kirkebønnen ba vi for året, bygda, såkornet og oss.
Etter gudstjenesten var det kaffe, saft og kaker.
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HVERDAGSMESSER 
I ØYMARK KIRKE

Dette vårhalvåret har temaet vært 
Tro, håp og ærlighet. Prest på alle 
messene har siden i høst vært vår 
nye prost, Kjartan Bergslid.

Med på samlingene har det vært 
ulike gjester: I januar delte Thor Buer 
sin «Tro gjennom livet», og i februar 
gav Aina Salberg og Øyvind Jensen 
oss temaet i sine ord og toner.

18. april var Anette Løvtangen og 
Stig Lindell gjester. Med bluesto-
ner og ord fortalte de om sine 
livserfaringer. I Bluesmusikken 
formidles livet slik det er på godt 

og vondt. «Voksesmerter» og 
«gnagsår» møter vi alle - mer 
eller mindre. Deres vitnesbyrd var 
at Gud er den trygge, stabile å gå 
til når livet blir vanskelig, og som 
medmennesker kan vi være med 
å bære og hjelpe hverandre.

Prosten minnet om det samme: 
Jesus med sin kjærlighet seiret 
over døden, løftet bort steinen foran 
graven og kommer til oss: Han vil 
løfte oss i motgang og gi styrke til å 
bære tunge «steiner» - som vi kan 
oppleve gjennom livet.

De siste årene har det vært hverdagsmesser i Marker på 
torsdagskvelder ca. tre ganger i halvåret; litt annerledes, 
forenklede gudstjenester med ulike temaer. Ansvarlig er prest 
sammen med menighetspedagog Anita.

Foto: Thorfinn Oustorp Tekst: E.S.S.

Ø
ym

ar
k



99

33 flotte konfirmanter og gode 
ledere/hjelpere inntok Sjøglimt 
i april. Det ble akkurat hva en 
konfirmantleir bør inneholde: 
Morsomme leker, fint vær, god 
mat, gode samtalegrupper, korte 
netter og fin stemning! 

Leiren ble avsluttet med gudstje-
neste i Rødenes kirke. Tusen takk til 
Sigbjørn, Lars og Reidar som stilte 
opp i år igjen med morsomme 
leker, og tusen takk til foreldre som 
stilte opp som nattevakter, kake-
bakere og med opprydning.

MARKERKONFIRMANTENE MARKERKONFIRMANTENE 
PÅ SJØGLIMTPÅ SJØGLIMT
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Invitasjon til neste års konfirmant-
kull i Marker er sendt ut med frist for 
påmelding 23. august.
Neste års konfirmasjonsdatoer er:
•	 Ørje: Søndag 25. mai 2025
•	 Rødenes og Klund, med konfirma-

sjon i Rødenes: lørdag 31. mai 2025
•	 Øymark: Søndag 1. juni 2025
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eDUGNADER
Tirsdag 23. april var det dugnad på Øymark kirkegård. Det ble raka opp 
løv og kvister både utenfor og innenfor kirkemuren. Og ryddet litt inne.
Sosialt samvær med kaffe og boller avsluttet arbeidsøkta. 
Takk til dere som bidro!

Tekst og foto: E.S.S.

Denne våren har det blitt riktig fint i grus-
gangene: Kirketjenerne Leif og Aina har 
renskåret kantene og fylt på ny grus.
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Mandag 29. april var det dugnad ved Klund kirke. Det var godt oppmøte 
av 20 personer som utførte diverse arbeid: Noen pusset sølv og vasket 
vinduer inne i kirken. Andre jobba ute og klippet hekk og raka, og noen 
rettet opp sine gravsteiner der det var behov. Vi minner om at det er eier-
eier/fester av gravstedet som er ansvarlig for at støtten står stødig og rett

Tekst og foto: Georg Spernes
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Rødenes kirke hadde 
sin dugnad 23. april, 
og det ble utført 
diverse arbeid ute 
og inne.

Foto: Ragnhild Fagerås
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7. mai var det dugnad på Aremark kirkegård. 10 - 12 personer hjalp 
til denne kvelden. 
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Kjekt å ha med en 4-hjuling for å kjøre 
vekk alt som ble raket i sammen på utsi-
den og innsiden av kirkegårdsmuren.

Det ble klippet og raket langs sjøen...

...og inne på kirkegården. Også her ble kvelden avsluttet med 
kaffe og kaker

Tekst og foto: G.U

I starten av mai var det igjen tid 
for vårdugnad i Holmgill.

21 stykker stilte til dugnad. Det 
ble raket og brukt motorsag og 
ryddesag for å rydde på og uten-
for kirkegården. Det nye området 
mellom kirken og uthuset ble rakt,

tilsådd med plengress og tromlet.
Ved bruk av drone ble det også 

filmet rundt tårnet og pipen der det 
begynner å dette av biter.

Godt arbeid ble avsluttet med 
kaker og kaffe. 

Takk for alle som hjalp til.

Tekst: Dag Lund Foto: Kjetil André Bråthen og Ann Kristin Jansson
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I Marker menighet har vi et stort 
aktivitetsnivå og usedvanlig stor 
oppslutning om aktiviteter for 
familier, barn og unge. Det har 
ikke kommet av seg selv. Nå er 
tiden kommet for at vi må gjøre 
en ekstra dugnadsinnsats for å 
opprettholde nivået.

- De siste par årene har vi hatt 
en ekstra 50 prosent prosjektstil-
ling som har muliggjort mye av 
dette. Prosjektperioden er nå ute, 
og takket være ekstra midler fra 
prostiet og Marker kommune har 
vi kunnet forlenge dette ut inne-
værende år. Men nå kommer 
utfordringen, konstaterer menig-
hetsrådsleder Thorfinn Oustorp.

Kommuneøkonomien er hardt 
presset, og det er ikke realistisk å 
forvente økte tilskudd fremover. Ei 
heller fra prostiet.

- Ekstramidlene som forlenger 
ordningen ut 2024 kom fra vakante 
stillinger i prostiet. De er nå besatt, 
dermed bortfaller dessverre dette 
neste år, sier prost Kjartan Bergslid. 
Som dog øyner håp ut fra det 
engasjementet han opplever at 
menigheten i Marker har for barne- 
og ungdomsarbeidet i kirken:

- Dere har et imponerende akti-
vitetsnivå, og en enda mer impo-
nerende oppslutning om de 
aktivitetene dere skaper. Selv i 
antall ligger oppslutningen hos 
dere i mange tilfeller godt over 
det man opplever på langt større 
steder. Og det er heldigvis mulig å 
omskape dette engasjementet til 
konkret støtte, utfordrer han.

Behovet er i første rekke å sikre 
det økonomiske grunnlaget for å 
videreføre den fulle stillingen, og 
prosten peker på at man mange 
steder endog har klart å sikre hele 
prestestillinger gjennom en giver-
tjeneste. Altså faste, forutsigbare 
bidrag fra «grasrota», som sikrer 
grunnlaget for en slik stilling over 
lang nok tid til at det blir forutsig-
bart også for den eller de ansatte.

- Vi har bestemt oss for å ta 
denne utfordringen, og få på bena 
en fast givertjeneste. Vi håper og 
tror at svært mange privatperso-
ner, og kanskje noen næringsdri-
vende, kan se verdien av å støtte 
opp om dette. Vi vet at det store 
arbeidet som gjøres er av stor 
verdi for barn og unge i Marker, 
sier Oustorp.

INVITERER TIL DUGNAD 
FOR BARN OG UNGDOMM
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Av Tore Robert Klerud

Det kreves rundt 360.000 kroner 
årlig til lønn og sosiale avgifter 
for å å gjøre stillingen trygg og 
forutsigbar for både ansatte og 
arbeidsgiver. Men det er fullt mulig 
å få til, er både Oustorp og Bergslid 
enige om:

- Hvis 150 personer binder seg 
til 200 kroner per måned har vi 
360.000 kroner per år. Hvis 200 
personer binder seg til 100 kroner 
per måned har vi allerede der 
240.000 kroner. Så alle bidrag hjel-
per, men det er helt avgjørende for 

oss å få stabilitet og langsiktighet 
i dette, understreker de.

Givertjenesten startes «offisielt» 
opp fra 1. september, for å ha en 
buffer klar og for å kunne se at vi 
er godt og stabilt i rute når det nye 
året nærmer seg.

- Det er ikke noe i veien for å bli 
med i givertjenesten allerede fra 
nå av, understreker Oustorp, som 
håper mange vil opprette et fast, 
månedlig betalingsoppdrag i 
banken, og signere og sende inn 
avtalen som står på disse sidene.

Vil du være med å bidra? Slik gjør du:
•	 Opprett en fast, månedlig betaling med ønsket beløp i nettban-

ken (eller be om hjelp i banken) til konto nummer 1050.20.86575.
•	 For spørsmål, kontakt Thorfinn Oustorp, 958 38 204, Runo Lilleaasen, 

928 58 100, eller send mail til givertjeneste@marker.kirken.no

Det gjøres mye godt arbeid for barn og ungdom i Marker. Nå kan du få bidra.
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1. MAI PÅ 
MARKER 
BO- OG 
SEVICE-
SENTER

Tekst & foto: Thorfinn Oustorp

1. mai var det ny guds-
tjeneste på MBSS, med til 
sammen 93 frammøtte! 
Håkon Skaug var dagens 
prest, ordfører Kjersti Nythe 
Nilsen leste tekstene og 
Øystein Jaavall var orga-
nist. Det var også musikal-
ske innslag ved Slusebrass.
Marita Bakker holdt dagens 
appell og overrakte blomst 
til en av beboerne.
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Marker: Kirkekontoret tlf. 69 81 18 46 Aremark: Inger Johanne Buer Næss på tlf. 911 73 053

R i v g j e r n e u t d e n n e s i d e n , o g h e n g d e n p å e t l u r t  s t e d . 

St. Hansfeiringen på Joval utgår 
i år. Dette ble vedtatt på menig-
hetsrådsmøte 21. mars. Den erstat-
tes av en ordinær gudstjeneste i 
Rødenes kirke. Ellers gjennomfø-
rer vi gudstjeneste på Ørje Brug 
slik tradisjonen er, den siste sønda-
gen i juni. Det er også tradisjonell 
Olsokgudstjeneste i Rødenes 29. 
juli kl. 18. Første søndagen i august 
er det Friluftsgudstjeneste på 
Rørvik Camping, slik som foregå-
ende år. Nytt av året er at det blir 
to søndager i juli helt uten guds-
tjeneste. Det er rett og slett for å 
få gjennomført ferieavviklingen. 
Men vi oppfordrer til å reise på de 
gudstjenestene som er, på tvers av 
gamle soknegrenser.

 Stort og smått ellers:
Ny sokneprest er tilsatt! Det er vi 
veldig glade for. Han heter Ivar 
Smedsrød og tiltrer stillingen 1. 
september. Da har vi vært uten 
sokneprest et år, og det blir veldig 
fint å få en mer stabil hverdag med 
fast prest. Dere kan lese mer om 
Ivar i intervjuet på side 26. Hold 
gjerne av 8. september. Da blir 
det innsettelse av ny sokneprest i 

Rødenes kirke kl. 11.00 med etterføl-
gende kirkekaffe på Vestheim. Det 
gleder vi oss til!

Økonomi og ressurser:
 Flere av dere har lagt merke til at 
gudstjenestene ikke lenger annon-
seres i Smaalenenes Avis. Det ble 
vedtatt av fellesrådet i januar. 
Vi har strammere økonomiske 
rammer nå enn vi har hatt tidli-
gere, og dermed måtte vi gjøre 
noen tøffe prioriteringer. Men vi 
oppfordrer alle til å klippe ut og 
ta vare på gudstjenestelista her i 
menighetsbladet, eller følge med 
på kalenderen på hjemmesi-
den eller følge Kirken i Marker på 
Facebook. Der vil det ligge info om 
gudstjenestene.

Når det gjelder økonomiske 
innstramminger, så får det også 
konsekvenser for stell og vedlike-
hold på kirkegårdene i sommer 
(slik som i 2024). Vi har ikke anled-
ning til å sette inn vikarer, og våre 
trofaste kirkegårdsarbeidere må 
også få avviklet ferien sin. Dermed 
kan vi måtte forvente noe høyere 
gress på kirkegårdene i sommer 
og ber om forståelse for dette. 

NYTT FRA KIRKEKONTORET
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Aremark  
menighetshus
Aremark misjonslag,  

Samtale og bønn
ti. 27. aug kl. 18.00

Ungdomsgruppa
fr. 30. aug. kl. 19.00

Samlingsfest
sø. 1. sept. kl. 19.00

Kvinneforening
ma. 2. sept. kl. 18.00

Vandringsmenn
ma. 2. sept. kl. 18.00

Samtale og bønn
ti. 3. sept. kl. 18.00

Møte
v/ Frode Granerud
ti. 10 sept. kl. 19.00

Ungdomsgruppa
fr. 13. sept. kl. 19.00	

Samtale og bønn
ti. 17. sept. kl. 19.00

Familiefrokost
sø. 22. sep. kl. 10.30

Samtale og bønn
ti. 24. sept. kl. 19.00

Ungdomsgruppa
fre. 27. sept. kl. 19.00

Wiig kvinneforening
to. 29. aug. kl. 18.30
to. 26. sept. kl. 18.30

Marker

Stikle bedehus
Stikle 
misjonsforsamling

Weekend 
på Solbukta
6.-8. sept.	

Sangkveld
Onsdag 18. sept. kl. 19
Gjest: Jim Karlsen

Møte
Onsdag 25. sept. kl. 19
Kjartan Bergslid

Lørdagskafe
Unge voksne
lø. 31. aug. og 28. 
sept. kl. 20

Søndagsskole
sø. kl.11
25. aug. 
22. sept. 
(fellesskapssamling)

Nonstop
to. 12. sept. kl. 17.

Jeriko
hver fredag kl. 20 
utenom ferier

Ørje kirke

Nabotreff 
i peisestua kl. 11
on. 28. aug., 11. og  
25. sept.

Klubben
to. 5. sept. kl. 18

Kirkekoret
øver tirsdager i 
partallsuker 
kl. 19-21

MarkCanto
øver onsdager i 
oddetallsuker 
kl. 19-21

Babysang 
starter opp 19. aug. 
og fortsetter annen-
hver mandag
i partallsuker kl. 11-13

DETTE SKJER
– m e d f o r b e h o l d o m e n d ri n g e r,  f ø l g m e d i  l o ka l a v i s o g p å Fa c e b o o k!

Foto: Christian Widell
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«Loppelåven» er åpen i Rødstua i år igjen.
 «Nye» lopper mottas med takk!

28. -30. juni: Åpningshelg: 
Bedehussang
Fredag
Kl. 18.30: Åpningsmøte m/
Janne og Rune Mjølhus
Kl. 21: Konsert med Anette 
Løvtangen & Stig Lindell
Lørdag
Kl. 11.00 og 18.30: Møte 
m/gen.sekr. i NLM, Gunnar 
Bråthen
Kl. 21: Konsert med 
Roland Utbult og Moments
Søndag
Kl. 11: Møte med Mogens 
Nielsen og Gränslöst
Kl. 15: Konsert med Frequency
Kl. 18.30 Sangmøte m/
Totakt & sang og  
Ernst Jan Halsne 
Uke 27
1.-7. juli: Media, misjon 
og musikk
Møter hver dag kl. 11.00 
og 18.30
Tale og opplegg: Norea

Konserter
On. kl. 21: Carl-Jørgen 
Skullerud Bakke
Fr. kl. 18.30: Håpskonsert 
med Norea Music
Lø. kl. 18.30: 
Stor allsangkveld 
Uke 28
8.-14. juli: Barn-ung-familie
Møter hver dag kl. 11 og 
18.30
Eget opplegg for barn og 
unge.
FUNG-leder: Kristoffer 
Moslått
Talere: Hans Johan Sagrus-
ten, Føbe Edvardsen,  
Kristin Tangen og  
Marianne Strøm
Konserter
To. kl. 16: Korfest for barn
kl. 18.30: Seven
Lø. kl. 21: LIN D
Uke 29
15.-20. juli: Barn-ung-
familie
Møter hver dag  
kl. 11 og 18.30

Eget opplegg for barn og 
unge.
FUNG-leder: Agnete 
Myhre
Talere: Andreas Bakke og 
Gry Sæther
Sang og musikk: fam. Sam-
eien, fam. Johansen og 
Ole Andreas Høyberg
Konserter
On. kl. 21: Kristoffer 
Moslått
Lø. kl. 21: Lewi Bergrud
Søndag 21. juli
Avslutning og 40-årsfest
Kl. 11: Møte
Kl. 15: Festmøte Tale v/ 
Hans Kristian Skår Kl. 17: 
Kaffe og jubileumskake

Velkommen til Fangekasa i 
sommer! Mer detaljert 
info: www.fangekasa.no

Konsertbilletter kan for-
håndsbestilles på Ticketco.
no-søk på Fangekasa

SOMMEREN 2024
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er Foreløpig gudstjenesteliste med forbehold om endringer. 

Følg med i lokalavis på facebook.

Søndag	 16.06.24	 Ørje	 Gudstjeneste	 11.00	 Skaug

Søndag	 23.06.24	 Rødenes	 Gudstjeneste	 11.00	 Bergslid

Søndag	 30.06.24	 Ørje/Ørje Brug	 Gudstjeneste	 11.00	 Bergslid

Søndag	 07.07.24	 Øymark	 Gudstjeneste	 11.00	 Vikar

Søndag	 21.07.24	 Ørje	 Gudstjeneste	 11.00	 Odd Gjøen

Lørdag	 27.07.24	 Holmgill	 Pilgrimsgudstjeneste	 17.00	 Braadlie

Mandag	 29.07.24	 Rødenes	 Olsokgudstjeneste	 18.00	 Vikar

Søndag	 04.08.24	 Øymark/Rørvik	Friluftsgudstjeneste	 11.00	 Vikar

Søndag	 11.08.24	 Rødenes	 Gudstjeneste	 11.00	 Vikar 
		  Holmgill	 Gudstjeneste	 11.00	 Braadlie

Søndag	 18.08.24	 Ørje	 Gudstjeneste	 11.00	 Vikar

Søndag	 25.08.24	 Klund	 Gudstjeneste	 11.00	 Vikar 
		  Aremark	 Gudstjeneste	 11.00	 Braadlie

Søndag	 01.09.24	 Øymark	 Treskefest	 11.00	 Vikar

Torsdag	 05.09.24	 Ørje	 Klubben	 18.00	

Søndag	 08.09.24	 Rødenes	 Gudstjeneste	 11.00	 Smedsrød	
			   Innsettelse av 
			   ny sokneprest 
		  Aremark	 Gudstj./pres.konfirm.	 11.00	 Braadlie

Søndag 	 15.09.24	 Ørje	 Gudstjeneste	 11.00	 *	
			   m/utdeling av 4-årsbok

Torsdag	 19.09.24	 Øymark	 Hverdagsmesse	 20.00	 *

Søndag	 22.09.24	 Klund	 Gudstjeneste	 11.00	 *

Søndag	 29.09.24	 Holmgill	 Gudstjeneste	 11.00	 Braadlie

Ønsker du skyss til arrangementer i kirkene våre? 

VI MØTES I KIRKEN

Gudstjenesteplan for ny prest er ikke lagt.
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KLUBBEN Ø
rj

e

Tekst & foto: Thorfinn Oustorp

Første torsdag i måneden 
arrangeres Klubben i Ørje kirke. 
Konfirmantene velger gjerne 
disse gudstjenestene blant 
sine fremmøter. 

Tommy sørger for å ringe inn 
før Øystein stemmer i orge-
let. Runo leder på sin trygge 
og gode måte, og preken og 
lystenning i globen hører med.

Etter gudstjenesten er det 
kveldsmat i kjellerstua hvor det 
avsluttes med Bingo. Dette er 
alltid like populært.

Bildene er fra 2. mai, da 33 var 
samlet. De kommer fra flere 
kommuner.
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KIRKEKORET MED 
SANGER AV LINA 
SANDELL

I fjor høst hadde Kirkekoret et 
prosjekt der de øvde inn en del av 
Lina Sandells sanger.

Onsdag 15. mai kunne vi glede 
oss over et gjenhør med disse 
sangene på Stikle bedehus, der 

koret fremførte mye av program-
met fra konserten i Rødenes kirke 
i fjor. Runo Lilleaasen fortalte litt 
om tekstforfatteren, og noen av 
sangene var også fellessanger. Per 
Hellgren hadde kveldens andakt.

Tekst : E.S.S. Foto: Georg Spernes

17. MAI I MARKER
For første gang ble årets 17. 
maigudstjeneste arrangert uten-
dørs, på plassen ved ungdoms-
skolen der vi også var samlet etter 
barnetoget.

Det fine været gjorde det ekstra 
fint å samles ute. Dagens prest var 

Håkon Skaug, ordfører Kjersti Nythe 
Nilsen leste tekstene og Øystein 
Jaavall var organist. Slusebrass 
stilte også opp på dette arrange-
mentet og gav oss fine toner.

Dagens tekst var fra Mark. 12: 
Fariseerne spurte Jesus: Er det tillatt 

M
ar
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å betale skatt til keiseren eller ikke? 
De tenkte nok på at romerne var 
okkupanter i landet deres. Skulle de 
da støtte keiseren? Jesus svarte: Gi 
keiseren hva keiserens er, og Gud 
hva Guds er! Prest Håkon summerte 
det slik: Hva er det som tilhører 
Gud? Jo, vi! Vi er skapt i hans bilde, 
vi tilhører han. Han vil ha oss tilbake. 
Uansett hva slags jordisk styre vi 
lever under: Vi har frihet til være det 
vi er skapt til: Til fellesskap med vår 
skaper og til være medmennesker.

Takk til årets 17. maikomite som 
valgte denne løsningen, og 
som i tillegg gjorde det mulig å 

få kirkekaffe både før og etter 
gudstjenesten!

Dagen fortsatte med barnetog 
gjennom Ørje ned til MBSS hvor 
7. klasse sang og Josefine Kolnes 
hadde en hilsen. Hun gav dess-
uten blomster til 99-årige Marit 
Halvorsrud. Slusebrass spilte også 
der, før toget fortsatte skolen. Der 
hadde Mats Krystad en hilsen ved 
bekransningen av Ulf Thoresens 
bauta. Mathias Husebråten holdt 
senere dagens festtale, og  det var 
musikalske innslag ved Slusebrass, 
barnekoret, ungdommene Syver, 
Oliver, Stein Kristian og Selma. 
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KONFIRMASJONSTUR/
UNGDOMLEIR PÅ LIVOLL 
UNGDOMSSENTER 
Fredag mars dro 29 ungdom-
mer fra Aremark + ledere til Livoll 
ungdomssenter. Dette har blitt 
en flott tradisjon, hvor konfirman-
tene samt elever fra ungdoms-
trinnet drar til fjells for å stå på 
slalom, høre om Jesus og ha det 
sosialt.  Turen er et samarbeid 
mellom kirken, ungdomsgruppa 
og levende Aremark.

Fredagen ble ungdommen 
hentet med buss på Aremark 
skole. Bussen og sjåføren var med 
oss hele helgen. Fredagskveld 
ble det kickoff med leker som 
ungdomsteamet på Fjellhaug 
bibelskole hadde ordnet. Mange 
var slitne etter en lang uke, så det 
ble overaskende fort stille den 
første kvelden.

Lørdag var det først felles frokost. Det ble 
også tid til en bibeltime. Temaet for leiren 
var «Mennesker som møtte Jesus». Klok-
ken 10 var de fleste ungdommene på 
plass i slalombakken. Tilbake på leirste-
det på ettermiddagen ble det tid til 
gruppesamtaler rundt temaet vi hadde 
under bibeltimen. Taco og påfølgende 
helgekos hører også med når man er på 
leir. Lørdags kveld var det også under-
holdningskveld, hvor Fjellhaugteamet 
bidro med konkurranser.

Geir-prest i rollen som tryllekunstneren 
«Bagheera», fikk oss alle til å måpe i und-
ring over alle triksene han hadde i ermet. 
Det ble også tid for brettspill og prat, og 
flere gikk ikke og la seg før tidlig ut på 
morgenkvisten.
Søndag morgen, etter frokost og bibel-
time, var det tid for å rydde seg ut fra 
rommene. Turen ble avsluttet med nok 
en dag i slalombakken.

A
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Vi lederne var enige om at dette var en utrolig flott gjeng å dra på tur med, og vi gle-
der oss allerede til neste år.

Tekst og foto: Giske Rostad

PALMESØNDAG

Det var en fin gudstjeneste på palme-
søndag . Den  startet med en prosesjon 
- med barnekoret, med“palmegrener” 
og eselet.

Gledessprederne var ikke så mange 
denne gangen, men de var veldig flinke 
sammen med sin dirigent og pianist 
Linda Smaadahl  - og Geir prest hadde hjelp av Konrad.

Tekst og foto:G.U
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- Jeg er nok først og fremst en 
formidler, sier Ivar Smedsrød når 
han blir bedt om å beskrive seg selv.

Det får den nye sognepresten 
alle muligheter til når han tar 
fatt på tjenesten i Marker. Og han 
gleder seg. For det har ikke alltid 
vært selve formidlingen som har 
sysselsatt ham.

- Jeg har faktisk ikke vært menig-
hetsprest mer enn de siste syv 
årene. De siste fem som sogne-
prest i Talvik i Alta. Før det har jeg 
jobbet mest i Oslo, men også en tid 
i Bergen, oppsummerer han.

Den opprinnelige haldenseren har 
arbeidet med forskjellige oppgaver 
blant annet for Normisjon og i det 
som i dagligtalen benevnes som 
«Skolelaget». Ikke minst innen sist-
nevnte har han hatt oppgaver i inn- 
og utland som han føler har vært 
viktige, og som har gitt ham mye.

Han antyder at rollen som prest 
har gitt ham en kjærkommen 
mulighet til å bytte ut en del admi-
nistrative oppgaver fra hans tidli-
gere yrkeskarriere med det å 
komme tettere på folk både i glede 
og sorg. Å bruke tid i møte med 

mennesker. Å bli kjent med folk rundt 
seg.

- Her i Alta er det 20.000 innbyg-
gere, men de er spredt. Det var 
først etter noen år at jeg begynte 
å møte kjentfolk på gata i sentrum, 
og kunne slå av en prat, sier han.

Det bør gå raskere å bli en kjent 
figur i bybildet i Ørje. For det 
satser både han og kona på å 
bli, når de nå snart er på plass 
i pendlerleiligheten de har sikret 
seg syd for Ørje sentrum.

- Marianne jobber i et forsikrings-
selskap i Oslo, og vi beholder leilig-
heten vi har der. Så beveger vi oss 
mellom Oslo og Ørje. For meg føles 
det som en nødvendighet å ha 
tilhold i sognet der jeg skal arbeide, 
understreker han.

- Vil det bli en enda større 
familie som vi får bli kjent med i 
september?

- Marianne og jeg møtte hveran-
dre i godt voksen alder, så vi har 
ikke egne barn. Men vi er glade i 
barn, og har tidvis fått anledning 
til å fungere litt som «reserve-
besteforeldre». Du kan si at vi har 
ikke opplevd den berømte tids-

- VI GLEDER OSS!

Av Tore Robert Klerud

Marianne og Ivar Smedsrød, Markers nye sogneprest, har en travel 
sommer i vente med hussalg og flytting. 1. september er de på plass, og 
de ser frem til å bli kjent med nye mennesker – både i og utenfor kirken.
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klemma, men har kunnet dispo-
nere tiden vår på en roligere måte, 
sier han.

De som forventer en prestefa-
milie som går på jakt, klatrer i fjell 
og konsumerer fotballkamper 
med stor apetitt vil nok bli skuf-
fet, beklager han. I det hele tatt er 
«hobbyer» et litt ukjent begrep.

- Vi liker bedre å gå på småtu-
rer enn fra topp til topp på fjellet. 
Men jeg er interessert i histo-
rie, og har vært glad i foto helt 
tilbake til den tiden da mørke-
rom var en del av prosessen, sier 
Smedsrød, og innrømmer å være 
en av de som har «altfor mange» 
bilder på mobilen.

Sogneprest Ivar Smedsrød og kona Marianne bruker sommeren på å selge huset i 
Alta, og regner med å være «delvis» på plass i pendlerleilighet i Ørje i løpet av 
august. Foto: Privat.
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Ja, jeg har lånt tittelen denne gang. 
Fra en sommerhit av gruppa «Folk og 
Røvere».

Jeg har gode minner knyttet til 
den sangen. For hver sommer i 
mange år, da vår datter var liten 
og vi reiste på tur, spilte vi en CD 
i bilen med sommermusikk, og 
da var denne sangen en av dem. 
Så for meg er den lyd av sommer. 
Refrenget på sangen lyder slik: «Da 
er det sommer og ingenting er pes.
Det ekke noe stress, jeg bare sitter 
her og tenker. Yes, det er sommer og 
ingenting er pes. Det ekke noe stress, 
jeg bare sitter her og tenker. Yes.» 

Sommerferie og forventninger kan 
skape stress hos noen og en hver. At 
ferien og sommeren skal bli akkurat 
så perfekt som jeg har drømt om. 
Så blir det som regel ikke akkurat 
slik jeg har tenkt! Noen ganger blir 
det faktisk bedre, rett og slett fordi 
planen jeg hadde laget ikke lot seg 
følge, og jeg fikk tid til å improvisere.

Jeg håper at du får en god 
sommer der du ikke trenger å 
stresse for å rekke eller for å innfri 
forventninger. Enten du skal feriere 
på tur, hjemme eller skal jobbe i 
sommer, så håper jeg du får tid til 
å glede deg over disse ukene vi har 
med norsk sommer, med lange, 
lyse kvelder og lyse netter.

Det sies så fint i en kjent og kjær 
sommersalme: «Den blomstertid 
nå kommer med lyst og glede stor, 
den kjære, lyse sommer da gress 
og grøde gror. Nå rører solens 
armer ved alt som før var dødt, de 
blide stråler varmer, og alt på ny 
blir født.» Norsk salmebok nr. 841.

Jeg vil bruke denne anlednin-
gen til å minne oss om å takke 
Gud for sommer og for liv, ja, for 
alle årstidene. Og takke Ham for at 
sommertiden også kan brukes til å 
oppsøke en gudstjeneste eller et 
møte på et sommerstevne.

I kirken er det ikke noe stress. Her 
kan du få komme til gudstjeneste 
med hele livet ditt akkurat som det 
er! Finne et pustehull og få sitte å 
tenke og bare være.

Her i Menighetsbladet finner du 
oversikt over sommerens gudstje-
nester i Marker og Aremark.

Det er også mulig å finne en åpen 
kirke langs veien hvis du reiser på 
tur; en Veikirke, der du kan gå inn 
og få sitte ned og være stille!

Så oppfordrer jeg deg også til å 
ta tid til Bibelen, til Guds Ord. La 
det være din sommerlektyre. Det 
er garantert ikke noe stress, og du 
får tid til å sitte å tenke. Ja, det er 
sommer! Må din bli akkurat så god 
som du håper!

Geir Braadlie Sokneprest i Aremark
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17. MAI I AREMARK

Tale av Svein Ytterbøl ved bautaen over 
Eidsvollmannen Ole Svendsen Iglerød.

Familiegudstjeneste. Sang ved 
Gledessprederne.

Barnetoget. Elevrådsleder Julie J. Bergstrøm holdt tale 
til de eldre ved Fosbykollen.

Tekst og foto: Thor O Sæther

Lørdag 27. juli 2024.
Dagen starter med morgenbønn 
i Nössemark kirke kl.9.30.
Deretter begynner vandringen. 
Vi går innom Backen misjonshus 
og Marias bønnealter, så videre 
til grensen som vi passerer ved 
Trollbäck, videre til Allingmoen 
over Husåsen og til Grendehuset 
i Bjørkebekk. Der får vi servert 
rømmegrøt, spekemat og pile-

grimsvafler. Musikk underveis. 
Pilegrimsgudstjeneste kl. 17.00 i 
Holmgill kirke.
Transport tilbake til Nössemark 
etter gudstjenesten.
Deltageravgift kr 100. NB! Kun 
kontant- ikke Vipps. Ta med mat 
og drikke.
Turen er ca. 13 km. lang.
Velkommen. 

Anne Merete Aspestrand

PILEGRIMSVANDRING OVER GRENSEN
 Nössemark – Bjørkebekk
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MIMREKROKEN
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Å SKÆ’ DET VÆRA TE’ ?
Et midtpunkt i kirken er alteret. I 

våre kirker er det plassert lengst 
fremme i kirken. Alteret, med alter-
tavle og alterring blir et samlende 
fokuspunkt. Men i oppbygningen er 
selve alteret et enkelt bord, som er 
pyntet med forseggjorte  tekstiler.

Betydningen av ordet «alter» 
er opprinnelig et offersted, og 
denne funksjonen har den til dels 
også i den kristne kirke. Vi bruker jo 

betegnelsen «ofring» når menighe-
ten gir sin gave til ulike formål, og 
det hender ikke sjelden at gaven 
gis ved at man går rundt alteret.

Men hovedfunksjonen til alteret i 
kristen sammenheng er at det er 
et bord hvor nattverden blir servert 
fra. Alteret er blitt et sted hvor Gud 
gir oss mennesker del i sitt offer, og 
ikke et sted hvor mennesker ofrer 
til en gud. 
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SJØGLIMT CATERING
God hjemmelaget mat 

som smaker
Tlf. 69 81 12 37 eller 957 57 610

 

tlf. 63 85 41 70 
www.wepe.no

Et kompetansehus 
for næringslivet

TELEFON
69 18 44 51

WWW
halden-begravelse.no

Ørje 
Fotterapi 

Storgata 52 
1870 Ørje

Tlf: 45 200 174

Hjemmebesøk v/behov
           Fleksible åpningstider

Aremark 
servicesenter AS
Tel. 69 19 93 50

B E D R E
INNEKLIMA 
FOR ØKT 
LIVSKVALITET tlf. 69 81 00 00 www.flexit.no

 Ørje   Tlf. 69 81 30 20
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DEKK OG 
M O T O R

ØRJE
S E R V I C E

Storgata. 84

tlf. 69 81 10 49

1870 Ørje

mob. 926 11 121

BIL–OG LAND-
BRUKSDEKK
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NILSEN SPORT OG
ELEKTRISK

Tlf. Ørje 69 81 11 44

Bra utvalg i sport, leker
og elektrisk utstyr

Tlf. 69 81 12 87
info@sandlibygg.no
www.sandlibygg.no
Krogstad, 1870 Ørje

Totalentreprenør
i alle typer

byggeoppdrag

Disse
logoene
skal
med.
OBS –

det
er
en
feil
i
pdf

Ønsker
1/8
format
på
annonsa.

Otteid Grendehus
Møte og selskapslokaler til leie

Lene Jensen
tlf.: 95816778

Sparebanker er ikke helt som andre banker. Vårt 
overskudd blir nemlig pløyd tilbake i lokalsamfunnet i 
form av støtte til gode tiltak i regi av lokale lag og 
foreninger. Når du velger Marker Sparebank, får du en 
god bank- og forsikringsløsning samtidig som du er 
med på å gjøre kommunen til et enda bedre sted å bo.

Kontakt oss gjerne
tlf: 69 81 04 00
marker-sparebank.no Lik oss på

������
����������������

Ørje - Hemnes - Trøgstad
Telefon 69 81 49 40

Alt i driftsmidler til landbruket
- hus - hage hunde - og kattefôr

Østmøllene AS, Haldenveien 71, 1870 Ørje

K L I P P E K R O K E N
6 9  8 1  1 1  5 4

THEA JØRGENSEN KVÆRNER, MARIT 
SØBY JENSEN OG ANITA RUUD

Lars Oscar Sæther
97 51 55 53

los@accurato.no

accurato.no
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www.mesterhus.no

Thorleif 
Aas AS
1870 Ørje

Grustak - pukkverk
- mobile knuseverk
- levering av sand - singel
- pukk og subbus
- graving
- planering og transport

Telefon 69 81 15 39 mob. 932 38 910

e-post: thorleifaas@halden.net

Pukkverk
Grønne Bakke
Gårdsplass -og oppkjørselsingel
Subbus  Singel  Pukk  Fyllmasse
Levering prosjekt

Vedproduksjon storsekk  60 ltr.  40 ltr. 
Transport

Hans Braarud 40 21 49 56 Ørje
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Fellesbygget, Stor gt. 55, 1870 Ørje 
Tlf: 69 81 01 80  
Epost: ioa@gjensidige.no
www.gjensidige.no/ioa

Bakergaarden Café
«Det lille ekstra»
La deg friste av våre 
gode hjemmelagde 
retter og et stort utvalg 
gjærbakst og kaker. 
Ønsker du mat til møter 
eller arrangementer, 
kontakt oss for forslag.

Sommeråpen  
BåtCafé ved Ørje 
Sluser!
Velkommen til vel-
smakende sommer-
mat og god stemning 
servert med lyden av 
bølgeskvulp.

1870 ØRJE | Tlf. +47 90 40 25 15 | e-Post: POST@SLUSEPORTEN.NO | WWW.SLUSEPORTEN.NO

Sluseporten BåtCafé

 !

 

Collaborate
Tvillinggata 1, 1870 Ørje

Tlf. 69 81 20 15
tommy.jensen@collaborate.no

IT tjenester til 
private og bedrifter
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alle hjem i Marker og Aremark.

Bladets økonomi er grunnlagt på annonser,
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Kr. 300 pr. år, eller hva du har lyst til.
Bruk bankgiro nr. 1050 25 03680.
Kasserer: Runar Kasbo

Kontaktadresse menighetsbladet:
e-post: menighetsbladet@marker.kirken.no
Postboks 156, 1871 Ørje

Redaksjonskomite:
Øymark:
Ellen Sannes Søby mob. 99 54 95 88
e-post: ellensoby@gmail.com

Rødenes og Klund
Tore Robert Klerud mob. 90 55 67 20
e-post: klerud@online.no
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e-post:
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e-post: geir.braadlie@aremarkkirke.no
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Menighetspedagog i Aremark:  
Gunhild Førrisdahl-Johansen
mob: 90 18 07 98
e-post: gunhildjo@halden.net

Menighetspedagog i Marker:  
Anita Bergstrøm
mob: 92 82 27 38 e-post: anita@marker.kirken.no

Kirkekontoret i Marker
Pb. 156, 1871 Ørje
Besøksadresse: Ørje kirke, Nesveien 10.
tlf. 69 81 18 46
Kontortid Ørje: tirsdag og torsdag kl. 10. - 14.
Kirkeverge og sekretær:
Gunn Marit Gjemble mob. 92 03 09 85
E-post: post@marker.kirken.no

Kirkekontoret i Aremark
Menighetskontoret: Mandag og tirsdag kl. 10.-14.
Prestekontoret: Onsdag kl. 10. - 14.
Kirkeverge: Vidar Førrisdahl-Johansen
Tlf: 69 19 90 14 eller 90 93 96 54
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Aremark:
Kirketjener Vikar Freddy Kristiansen  
mob. 908 81 463

Holmgill
Kirketjener Camilla Aspestrand mob. 41 46 91 86

Øymark:
Kirketjener Leif Labråten mob. 99 69 36 32
Organist Jørn Vidar Lillestrand mob. 91 12 25 74

Ørje:
Kirketjener Aina Berger mob. 92 02 30 23
Organist Øystein Jaavall mob. 41 54 11 09

Rødenes:
Kirketjener Oddmund Fosser mob. 92 88 89 97
Organist Marianne Søby Fosser mob. 45 25 06 50
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Kirketjener. Oddmund Fosser  
mob. 92 88 89 97
Organist Jørn Vidar Lillestrand mob. 91 12 25 74
Organist Marianne Søby Fosser mob. 45 25 06 50

KIRKENE I AREMARK OG MARKER
www.kirken.no

Neste nr. av menighetsbladet blir 
utgitt i uke 37 

Innleveringsfrist av stoff til  
menighetsblad nr. 3  

er 13. aug

Alle må gjøre sitt beste for  
å holde fristen!

Last gjerne ned bladet på  
marker.kirken.no

M e n i g h e t s b l a d e t
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